



01.00.08	Ведущий бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>2. Центр исполнения проектов и сервиса</b>																										
02.00.01	Руководитель центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
02.00.02A	Проектный координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
02.00.02-1A (02.00.02A)	Проектный координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
02.00.03A	Проектный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
02.00.03-1A (02.00.03A)	Проектный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
02.00.04	Ведущий проектный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
02.00.05	Управляющий по продуктовым заказам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>3. Подразделение директора по персоналу</b>																										
03.00.01	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.00.02	Ведущий инженер (по планированию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.00.03	Инженер (по планированию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
03.00.04	Главный специалист (по охране труда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>4. Финансовая служба</b>																										
04.00.01	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
04.00.02	Ведущий финансовый аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
04.00.03	Бухгалтер (-экономист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>5. Служба закупок</b>																										
05.00.01	Управляющий по импортным закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
05.00.02	Специалист (по логистике и таможенному оформлению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
05.00.03	Специалист (по закупкам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
05.00.04	Специалист (по импортным закупкам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
05.00.05A	Ведущий специалист (по экспортным закупкам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
05.00.05-1A (05.00.05A)	Ведущий специалист (по экспортным закупкам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>6. Технический департамент</b>																										
<i>1. Группа управляющих проектами</i>																										
06.01.01	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
06.01.02A	Управляющий проектами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
06.01.02-1A (06.01.02A)	Управляющий проектами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>2. Группа главных инженеров</i>																										







Дата составления: 31.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Директор по персоналу \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) Королева О.В.  
(Ф.И.О.)  
21.08.2023  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:  
Технический директор \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) Кензин А.Р.  
(Ф.И.О.)  
23.08.2023  
(дата)

Главный специалист по охране труда \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) Черепанов Д.С.  
(Ф.И.О.)  
03.08.2023  
(дата)

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) Шарапова Л.Р.  
(Ф.И.О.)  
03.08.2023  
(дата)

Начальник производства систем автомагнитоци \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) Бухарев Н.В.  
(Ф.И.О.)  
23.08.2023  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:  
4645 \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) (подпись) Лукина А.И.  
(Ф.И.О.)  
31.07.2023  
(дата)